Ualentiniā ratō intesse nō dī
nō impator venēs ab orīete
ad hesperias ptes vt refert histo-
ria ecclastica mortuo auxentio ar-
riane p fide mḡo q. mediolanensez
eccliam vt lup⁹ dilanauerat. cum
vellet impator catholicū deo ordi-
nāte ibi osecri epm euocas epo h̄
eis locut⁹ est. nostis apte erudit⁹
diuimis eloquijs qlem oporteat esse
pontificem. et qr non decz eum h̄bo
solo s̄ etiā dūsacōe gubernare sbie
ctos et toti⁹ semetipm imitatorem
vtutis ostendē testemq. doctime
dūsacōe h̄re bonā. tale itaq. in po-
tificali ostituite sede cui et nos q. gu-
bernamus impium sincere nra capi-
ta submittam⁹. et ei⁹ monita dum
tanq. homies dūlquim⁹ necessario
veluti curantis medicamia suscipia-
mus. h̄ aut cum dixiss⁹ impator pe-
tit⁹ finod⁹ vt magis ipē decerneret
sapies et pi⁹ existes. at ille sup vos
inqt est talis electio. vos em̄ gratia
dī potiti et illo splendore fulgen-
tes. melius poteritis eligere. tunc
sacerdotes egressi de epali sede tracta-
bant. cum aut ordinacōe dīma am-
broſi⁹ nondum baptizatus electus
fuisset exultas impator ait gr̄as a-
go tibi dñe om̄potēs et saluatō n̄.
q̄m huic viro cui ego qdem om̄ise-
ram corpora. tu aut aias et meā sentē-
tiam ostendisti iusticie tue ouenire
Cūq. sand⁹ ambroſi⁹ oſtaretur
de h̄ q. acciderat. vt idem ipē in su-
is ep̄is script⁹. oſtorauit eū impa-
tor et ait. noli timē qr et de⁹ q. te ele-
git sp adiuuabit te et ego adiutor
et defensor tu⁹ vt meum ordinē de-
cet sp existā. Item nōc̄la⁹ pp̄a
lothario regi. **Aplīca auēte nō re-**

gio fauore episcop⁹ est eligendus
Doro scias qr relatū est no-
bis q. q̄cūq. ad epatū in reg-

Ordnē. ex ls vlo dixerit qdām q. impator dī batere ordinēm bī
byaconalem. h̄ non est vez. qr h̄ militarem characterem. vt. i. q. i. q.
qdām. gerit tñ officium subdiaconi cum episcopo ministrat.

Oro. fauentē. in crīmē adulterij cū gualdrada. vel forte fec-

eos iurare ei fide

litatē qdām elēci n̄

tebent facē laico

xx. i. q. vi. c. vi. m.

si habeant ab epī

scopo regalia. xx

ii. q. v. de forma

Eligi. vite ḡ in ill. duab⁹

ecclis non possit

fieri electio n̄ vo-

luntas pape req̄ =

raē si ē est in ecclia

ravennae. vel istd.

p tempore fuit

statutum. vel dic

eligi id est secre

ri. vel institui.

Syp ordinacōe mē adipiscit

Gregiā honoris isti⁹ culmē per

uadē aliq̄s nimia temeritate p̄sup

serit. a oprouincialib⁹ illi⁹ loci ep̄is

recipi nullaten⁹ mereat. quem ve-

ro m̄dib⁹ ordīnatū agnoscunt si

qs de oprouincialib⁹ recipere eum

ō interdictū p̄sumperit fit a frib⁹

omnib⁹ segregatus et ab ipsorum